UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
CAMPUS CAJAZEIRAS
EDITAL Nº 29, DE 23 DE JULHO DE 2008
O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Cajazeiras – PB, no uso de suas atribuições, considerando a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado realizado pela Unidade Acadêmica de Letras, na área de Língua Inglesa, conforme Edital nº 23 de 18 de junho de 2008, publicado no DOU  23 de junho de 2008, torna público o seguinte: Candidata aprovada e classificada: SHEILA MARIA TABOSA DA SILVA.
FRANCISCO VALDEBERTO DE LIRA
Diretor em Exercício